
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montalbán

Núm. 13.161/2010

Don José Cañero Morales, Alcalde-Presidente del Ayuntamien-

to de Montalbán de Córdoba (Córdoba)

De conformidad con lo previsto en la base quinta de las que ri-

gen la convocatoria para la provisión de una plaza de policía lo-

cal vacante en la plantilla de este Ayuntamiento, mediante el sis-

tema de oposición libre. Publicada la Resolución de la Alcaldía de

fecha 30 de noviembre de 2010, en el Boletín Oficial de la Provin-

cia nº 231 de fecha 9 de diciembre de 2010, por la que se aprue-

ba la relación provisional de admitidos y excluidos y transcurrido

el plazo para subsanación de errores y presentación de reclama-

ciones, he resuelto:

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes

admitidos/as y excluidos/as a dicha convocatoria, que se anexa a

esta resolución y que desde esta fecha se encuentra expuesta al

público en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y se remite

para su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia.

Segundo.- Designar como miembros del Tribunal Calificador

que ha de juzgar las pruebas a realizar por los aspirantes en este

proceso, a los siguientes:

Presidente: Don Antonio Cañero López, Policía-Jefe en 2ª Acti-

vidad del Ayuntamiento de Montalbán de Córdoba (titular) y Dña.

Antonia Gálvez López, Funcionaria Administrativa del Ayunta-

miento de Montalbán de Córdoba (suplente).

Vocales:

1. Don José Carmona Sánchez, Funcionario de Carrera Su-

binspector Jefe de la Policía Local de Montilla (titular) y don Ru-

perto Ruz Herrador, Funcionario de Carrera de la Policía Local de

Montilla (suplente).

2. Don Francisco Jiménez Ruz, Funcionario Administrativo del

Ayuntamiento de Montalbán (titular) y don José Antonio García

Ruiz, Policía Local del Ayuntamiento de Montalbán de Córdoba

(suplente).

3. Don Alfonso Lastres Carmona, Policía Local del Ayuntamien-

to de Montalbán de Córdoba (titular) y don Francisco Javier Bláz-

quez Moreno, Funcionario Policía Local del Ayuntamiento de

Montalbán de Córdoba (suplente).

4. Don Fernando Pérez Narváez, Técnico Municipal de Urba-

nismo (titular) y don Juan Estepa Muñoz, Funcionario Administra-

tivo del Ayuntamiento de Montalbán de Córdoba (suplente).

Secretaria: Doña Carmen Rueda Muñoz, Secretaria-Intervento-

ra del Ayuntamiento de Montalbán (titular) y doña Antonia Fernán-

dez Marín, Funcionaria Administrativa del Ayuntamiento de Mon-

talbán de Córdoba (suplente).

Tercero.- Se convoca a los aspirantes admitidos para la realiza-

ción de las pruebas de aptitud física de la oposición para el próxi-

mo día 3 y 4 de Enero de 2011 a las 9,30 horas de la mañana en

el Polideportivo Municipal sito en Carretera de Santaella s/n de

Montalbán (Córdoba). Dado que la primera prueba es la de apti-

tud física, de conformidad con la Base 8.1.1 de las que rigen la

convocatoria, los opositores deberán presentarse provistos de

atuendo deportivo y entregar al Tribunal Calificador un certificado

médico en el que se haga constar que el aspirante reúne las con-

diciones físicas precisas para realizar las pruebas.

Cuarto.- A efectos de determinar el orden de actuación de los

aspirantes, se estará a lo establecido en la base 7 de la convoca-

toria, resultando el orden de actuación el siguiente:

- Día 3 de enero de 2011: Desde Acosta García Alejandro has-

ta Luque Villatoro Francisco Javier (ambos inclusive).

- Día 4 de enero de 2011: Desde Macías Millán Carlos hasta

Zafra Madrid Rafael (ambos inclusive )

Quinto.- Publíquese el presente Decreto en el Tablón de Anun-

cios de la Corporación y en el Boletín Oficial de la Provincia, indi-

cando que una vez iniciada la celebración de las pruebas selecti-

vas, la publicación de los sucesivos anuncios de celebración de

las mismas, se efectuará a través del Tablón de Anuncios del

Ayuntamiento.

ANEXO

Relación definitiva de aspirantes admitidos/as:

N.º APELLIDOS NOMBRE D.N.I.

1 ACOSTA GARCIA ALEJANDRO 28.629.492-N

2 AGER MERAS SILVIA 74.892.742-G

3 AGUADO FERNANDEZ JOSE ANTONIO 14.634.208-K

4 AGUADO RODRIGUEZ MANUEL 14.622.845-C

5 AGUILAR HANS FRANCISCO 52.567.658-P

6 AGUILERA CASTAÑO ROCIO DEL CARMEN 30.977.502-K

7 ALARCON RUIZ CHRISTIAN 53.373.965-G

8 ALCAIDE ALCAIDE RAFAEL 45.739.784-Y

9 ALCAIDE ONS ROSA MARIA 26.804.640-A

10 ALGABA CARDOSO ALVARO 30.963.901-J

11 ALVAREZ GALVEZ RAFAEL MARIA 14.614.557-N

12 ALVAREZ MELERO SEBASTIAN 77.583.582-M

13 ARANDA PEREZ JOAQUIN 26.040.942-C

14 ALVAREZ ROJAS SALVADOR 15.401.298-S

15 ARCOS JIMENEZ ADRIAN 25.737.223-Q

16 AREVALO VAZQUEZ JUAN JOSE 45.885.646-W

Martes, 28 de Diciembre de 2010 Nº 243  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

17 ARIZA LUQUE RAFAEL MIGUEL 26.978.000-N

18 ARRABAL LOPEZ SERGIO 30.837.045-W

19 ARROYO DELGADO RAFAEL 30.981.283-F

20 ARROYO PRIEGO ANTONIO JESUS 50.608.056-Y

21 BARRANCO RUIZ MIGUEL ANGEL 50.603.190-Q

22 BARRAQUERA BEJAR MANUEL 30.816.654-N

23 BARRIO JIMENEZ JOSE ANTONIO 74.913.215-F

24 BARROSO HIDALGO MANUEL JESUS 48.981.445-R

25 BASCON MONTILLA PABLO 50.605.182-F

26 BAYO CANALES EVA MARIA 28.754.572-H

27 BEDOYA CAPARROS VICTOR ADRIAN 26.818.251-K

28 BEJARANO MOLLEJA FRANCISCO JAVIER 30.985.354-F

29 BERNAL VEGA MIGUEL 79.029.200-G

30 BHEND NAVARRO CARLOS ALFREDO 30.836.384-P

31 BLANCO DURAN JUAN ANTONIO 74.838.151-S

32 BLANCO PEINADO MIGUEL ANGEL 75.154.209-F

33 BRAVO GARCIA JOSE 75.706.803-A

34 CABALLERO PEÑALVER CARLOS JACINTO 30.968.699-G

35 CABELLO TEJADA MANUEL JESUS 30.964.886-D

36 CARDENAS GOMEZ  JOSE RAMON 80.154.241-T

37 CALDERON RUIZ JOAQUIN 74.854.262-A

38 CANALES LOPEZ JOSE ANTONIO 45.747.414-T

39 CANTERO PORTERO MIGUEL ANGEL 50.602.231-T

40 CAÑERO LUQUE MIGUEL 50.600.770-B

41 CAPITAN LERCHUNDI DAVID 45.822.831-T

42 CARDEÑOSA  GARCIA ISMAEL 50.614.509-L

43 CARMONA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 14.616.194-Q

44 CARRASCO DUEÑAS DAVID GABRIEL 53.693.521-K

45 CARRASCO GARCIA CARLOS RAFAEL 44.374.155-W

46 CARRASCO SUAREZ FRANCISCO ANTONIO 74.683.029-M

47 CARRERO  RAMIREZ ALEXIE 48.883.975-M

48 CASADO GARCIA JACIENTO 25.343.498-M

49 CASTILLO ROMERO JOSE ANTONIO 53.700.981-Y

50 CEBALLOS HERNANEZ SERGIO 28.623162-F

51 CEBRIAN MUÑOZ JOSE 74.835.795-M

52 CEJAS MARTIN MANUEL JESUS 14.615.160-V

53 CESAR CASAS ALONSO 52.699.182-H

54 COBO  PEÑAFUERTE LOURDES 52.691.888-S

55 CONDE VELAZQUEZ FRANCISCO JAVIER 28.489.187-F

56
CONTRERAS CABALLE-

RO
FERNANDO 14.621.642-J

57 CONTRERAS PASTRANA JORGE 25.691.842-Z

58 CORDERO CASTILLA JUAN MANUEL 30.988.962-G

59 CORTES FERNANDEZ PATRICIA 38.848.629-L

60 COSANO ARIZA DOMINGO 50.615.655-S

61 COSANO CARMONA FRANCISCO 80.148.616-X

62 COTO SANCHEZ RAFAEL 25.596.420-L

Martes, 28 de Diciembre de 2010Nº 243  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

63 CRESPO MONTOSA ANTONIO DAVID 74.642.755-G

64 DE LAROSA FERNANDEZ DAVID 30.220.162-W

65 DE LA TORRE ESPINOSA ANGEL 44.044.817-R

66 DE LA TORRE RAMIRO FRANCISCO JAVIER 26.028.469-J

67 DEL OLMO MORAL JOAQUIN 44.365.224-H

68 DEL TORO LOPEZ MIGUEL ANGEL 28.645.112-S

69 DIAZ LEAL ANTONIO 25.720.405-B

70 DOMINGUEZ JIMENEZ GERMAN JOSE 44.298.532-A

71 DOMINGUEZ ZAPATA JESUS MATEO 25.587.242-H

72 DUARTE CARRASCO SERGIO 14.621.792-W

73 DURILLO BANDERA OSCAR 74.845.197-T

74 ENRIQUEZ SAENZ RAUL 74.883.196-A

75 ESCAPA CALVO FERNANDO 25.676.050-T

76 ESPIGARES RODRIGUEZ NEFTALI  ISAAC 74.662.520-N

77 ESPINOSA MARMOL ANGELES 44.956.907-A

78 ESPINOSA SALCES RAFAEL 44.372.890-W

79 ESTEBAN LOPEZ JESUS 44.650.021-Y

80 ESTEPA VERDEJO ANTONIO 74.642.395-N

81 FERNANDEZ PADILLA FRANCISCO MANUEL 74.894.622-K

82 FERNANDEZ ARRABAL JUAN JESUS 74.831.349-K

83 FERNANDEZ BERMUDO DESIREE 30.979.700-B

84 FERNANDEZ BURGOS JOSE ENRIQUE 14.623.584-T

85 FERNANDEZ CORZO SANTIAGO 15.455.707-Y

86 FERNANDEZ CUENCA AN TONIO 50.608.918-V

87 FERNANDEZ FLORIN GILEN XABIER 44.611.954-G

88 FERNANDEZ MUÑIZ ALEJANDRO 30.227.853-B

89 FERNANDEZ MUÑOZ RUBEN 75.748.465-N

90 FLORINDO PAYAN JOAQUIN 28.766.439-V

91 FRIAS CAMPOS MARIA DEL PILAR 74.945.411-A

92 GALLARDO RIVILLA ALFONSO LUIS 30.975.024-G

93 GALVEZ BRAVO JOAQUIN 14.614.776-R

94 GALVEZ RODRIGUEZ PABLO 28.789.876-V

95 GAMA CRUZ JOAQUIN 80.154.706-M

96 GARCIA CADENAS EZEQUIEL 14.637.563-H

97 GARCIA CASTRO MANUEL 28.847.026-N

98 GARCIA CRUZ ESTHER 30.966.737-C

99 GARCIA DURAN SALVADOR 48.813.126-L

100 GARCIA GARCESO MANUEL 25.344.377-X

101 GARCIA JIMENEZ FELIX 75.019.743-E

102 GARCIA NIETO FELIX 50.600.188-G

103 GARCIA RAYA DANIEL 30.961.272-Y

104 GARRIDO VILLEGAS RAFAEL 45.738.027-C

105 GARRIDO VILLEGAS FLORENCIO 30.995.113-Z

106 GOMEZ DURARTE ANTONIO 48.986.917-E

107 GOMEZ GONZALEZ VANESA 52.878.169-L

108 GOMEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO 48.987.113-B

109 GOMEZ MUÑOZ ERNESTO 75.755.257-L

Martes, 28 de Diciembre de 2010 Nº 243  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

110 GOMEZ NAVAS FRANCISCO JAVIER 74.874.801-A

111 GOMEZ PLATERO SERGIO 46.047.090-D

112 GONZALEZ AROSTEGUI JOSE ANTONIO 74.674.056-W

113 GONZALEZ JARA FERNANDO 74.662.997-Y

114 GORDILLO CASAS JOSE MANUEL 15.400.958-C

115 GUERRERO TEJERA ANA ISABEL 75.150.403-L

116 GUIL EXPOSITO ROSA MARIA 25.730.985-B

117 GUTIERREZ ENRIQUEZ JOSE PEDRO 74.888.915-H

118 GUTIERREZ LOPEZ MARIA DEL ROCIO 30.836.196-G

119 GUTIERREZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 74.868.247-G

120 GUZMAN MARTIN SALVADOR 74.887.237-L

121 HERNANDEZ GARCIA VICTOR 25.717.042-Y

122 HERNANDEZ MOCHON ABRAHAM 75.161.167-L

123 HERNANDEZ VALIENTE DAVID 14.615.801-Z

124 HIDALGO FRANCO RAFAEL 31.864.410-A

125 HIDALGO TORRES JESUS CARLOS 53.150.598-J

126 HINOJOSA MURIEL Mª FRANCISCA 74.639.920-K

127 HOLGADO MECHON MARIA MARGARITA 74.830.895-G

128 HUMANES RUIZ CRISTIAN 50.614.548-N

129 HURTADO GARCIA FRANCISCO 25.339.531-V

130 IGLESIAS PARRA JAVIER 28.924.963-W

131 JERONIMO LARREA ALVARO RODRIGO 74.690.499-W

132 JIMENEZ ALCANTARA JOSE CARLOS 44.363.496-S

133 JIMENEZ ESTEBA ANTONIO 28.794.220-Z

134 JIMENEZ GUERRERO FELIPE 77.341.957-H

135 JIMENEZ LUQUE JOSE JOAQUIN 30.964.016-J

136 JIMENEZ ORTEGA RAFAELA 15.453.625-V

137 JIMENO VERA NATALIA 74.886.239-X

138 JURADO GOMEZ ALBERTO 30.995.404-Y

139 JURADO MAILLO RAUL 50.610.733-S

140 LASTRA CARVAJAL JOSE DANIEL 25.690.932-R

141 LEMOS SANCHEZ CAROLINA 74.674.468-T

142 LEON MEDINA FRANCISCO MIGUEL 30.967.264-H

143 LEON ORTEGA CRISTINA 14.315.417-X

144 LINEROS JIMENEZ DAVID 48.984.648-F

145 LLAMAS SANCHEZ JOSE MARIA 14.616.316-T

146 LOPEZ JIMENEZ JUAN ANTONIO 74.678.217-T

147 LOPEZ MARQUEZ FRANCISCO SOLANO 30.828.550-V

148 LOPEZ RUBIO CANDIDA 74.671.675-J

149 LOPEZ SANCHEZ ANTONIO 77.468.636-J

150 LOPEZ SANCHEZ NURIA 75.134.789-E

151 LORA GALAN ANTONIO 52.566.857-N

152 LUCAS CUENCA ARACELI 75.772.281-T

153 LUCENA LUCENA ANTONIO 30.970.959-X

154 LUCENA RASERO JUAN ANTONIO 30.947.639-N

155 LUENGO BAJO JUAN CARLOS 30.962.226-V

156 LUNA ABELLA ANTONIO 30.830.179-J

Martes, 28 de Diciembre de 2010Nº 243  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

157 LUNA LEBRON JOSE LUIS 14.615.977-Y

158 LUQUE SUAREZ ANA ISABEL 77.472.024-C

159 LUQUE VAZQUEZ RUBEN 08.923.315-M

160 LUQUE VILLATORO FRANCISCO JAVIER 34.013.167-P

161 MACIAS MILAN CARLOS 52.468.390-P

162 MAESTRE DIAZ ENRIQUE 48.820.667-Q

163 MANRESA RAMON JOAQUIN 79.107.901-E

164 MANRIQUE LOPEZ DAVID 74.905.688-R

165 MAQUEDA DEL RIO JOSE ANTONIO 74.834.898-M

166 MARIN COBOS ALFREDO DAVID 25.697.070-K

167 MARIN ESPEJO MARIA JOSE 30.967.210-X

168 MARIN LEBRATO JOSE JAVIER 44.370.181-F

169 MARIN MUÑIZ ANGEL CARMELO 30.251.113-H

170 MARISCAL PANTION VERONICA 77.801.494-S

171 MARQUEZ MONTAÑO MARIA JOSE 75.793.533-T

172 MARTIN MUÑOZ LAURA 50.122.865-T

173 MARTIN RODRIGUEZ CARMELO 14.617.872-S

174 MARTIN VIRUEL JUAN JOSE 74.826.152-E

175 MARTINEZ BARRIGA FRANCISCO 74.937.811-Q

176 MARTINEZ GARCIA JOSE ANTONIO 74.642.817-C

177 MARTINEZ LOZANO CESAR 45.711.971-T

178 MARTINEZ MILAN ANTONIO MIGUEL 76.148.332-R

179 MARTINEZ MONTERO JUAN MANUEL 78.682.692-Z

180 MARTINEZ RUZ AMADOR 30.953.320-N

181 MARTINEZ SANCHEZ EZEQUIEL 30.945.022-V

182 MASCULLAN MARTINEZ MARIO ALBERTO 25.732.915-D

183 MERIDA CAMACHO JOSE 15.451.247-P

184 MESA MAGARIÑO JOSE EDMUNDO 75.776.527-Z

185 MINGUEZ LEON JOSE ANTONIO 52.565.633-F

186 MOLINA TORRES GUADALUPE 74.694.337-C

187 MOLINA VALVERDE CRISTINA MARIA 30.986.614-W

188 MOLINA VELAZQUEZ SERGIO 75.159.814-T

189 MONTERO ARAGUEZ DANIEL 44.596.303-Q

190 MONTERO ARAQUEZ DIEGO 44.596.302-S

191 MONTERO ARIZA FRANCISCO 44.353.806-P

192 MONTES BRIONES FRANCISCO 50.607.356-L

193 MORALES CASTRO LIDIA 78.714.235-R

194 MORAZA GALLARDO MOISES 47.200.359-N

195 MORENO AGUILAR JUAN JOSE 30.948.169-J

196 MORENO BAENA JUAN ANTONIO 80.148.707-D

197 MORENO GOMEZ JOSE CARLOS 48.874.470-E

198 MORENO LLAMAS ARACELI 50.600.471-B

199 MORENO PALOMINO FRANCISCO JAVIER 30.829.172-H

200 MORENO REYES SANTOS MIGUEL 44.372.760-X

201 MORENO RISCOS TAMARA 74.871.725-D

202 MORENO TORRALBO JOSE MANUEL 28.762.983-B

203 MORILLA GARCIA MANUEL 52.566.983-T

Martes, 28 de Diciembre de 2010 Nº 243  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

204 MORILLAS GALLARDO FRANCISCO GREGORIO 44.370.154-A

205 MOYA BAENA JUAN 77.337.592-T

206 MUÑOZ CABEZA MIGUEL ANGEL 48.874.589-A

207 MUÑOZ RIVAS ALBERTO MANUEL 34.077.703-Y

208 MUÑOZ SILVA JOSE 30.952.566-V

209 NARVAEZ TORRES RAUL 74.876.390-M

210 NAVARRETE DEL RIO MERCEDES 25.684.934-Y

211 NAVARRO POVEDA DANIEL 44.371.419-A

212 ORMAZABAL SEVINE TAMARA 53.369.228-M

213 ORTEGA RODRIGUEZ JOSE 53.276.329-A

214 ORTEGA VIRELLA DANIEL 26.813.315-F

215 ORTIGOSA REPISO MARIA DEL CARMEN 74.914.926-Q

216 ORTIZ BONILLA FRANCISCO 48.870.505-J

217 ORTIZ CANTARERO MARIA TRINIDAD 30.833.273-W

218 PADILLA SANTOS MARIA AUXILIADORA 44.352.856-R

219 PALMA LOMEÑA ANTONIO 30.945.657-P

220 PALOMO GAMBERO ALEJANDRO 74.871.214-G

221 PAREJA GARRIDO JESUS 26.977.046-R

222 PAVON GARCIA RAFAEL CARLOS 45.741.677-J

223 PAVON RUIZ SERGIO 78.979.942-N

224 PEDRAZA VILLALBA JUAN MANUEL 50.604.361-Z

225 PEDREGOSA CASTRO JOSE EMILIO 30.818.069-R

226 PEREÑA CANTO MANUEL 74.879.246-D

227 PEREZ CONDE MARIO 79.016.581-N

228 PEREZ CORTES ALEJANDRO 44.652.486-X

229 PEREZ CUBO GUADALUPE 53.151.881-P

230 PEREZ GAMEZ MANUEL 74.652.062-L

231 PEREZ GARCIA ELENA 74.859.712-W

232 PEREZ MARQUEZ NELSON 44.356.971-E

233 PEREZ SALAZAR PEDRO 74.894.502-Q

234 PINEDA RIVERA FELIPE 48.871.096-Y

235 PODADERA INFANTES JUAN 74.838.396-F

236 PORTILLO BAUTISTA MARCOS 77.468.638-S

237 POSTIGO RUIZ OLIVER 77.472.296-Q

238 PRIEGO DELGADO FRANCISCO 14.619.696-E

239 PRIETO MARIN JULIO ALEJANDRO 53.272.009-F

240 PRIETO MUÑOZ FRANCISCO ANTONIO 30.959.462-J

241 RAIGON LOZANO JULIO MIGUEL 44.359.466-X

242 RAMAJO REJON JOSE ANTONIO 74.656.629-D

243 RAMIREZ GARCIA JUAN 50.603.503-F

244 RAMIREZ JUAREZ ANTONIO JESUS 75.138.953-T

245 RAMIREZ LOPEZ CESAR 44.579.979-E

246 RAMIREZ MOLINA ANTONIO 48.869.901-F

247 RAMIREZ RAMIREZ JUAN CARLOS 25.593.641-T

248 RAYO AGUAYO ANDRES 75.017.841-Y

249 RENTERO BANDA MANUEL GUILLERMO 74.826.677-H

250 REYES RODRIGUEZ ANTONIO MANUEL 50.606.382-B

Martes, 28 de Diciembre de 2010Nº 243  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

251 RIJO GARCIA ARIEL 43.823.044-V

252 RIOS GUERRERO ANTONIO 44.373.560-M

253 RIOS RIOS JOSE LUIS 53.159.549-V

254 RIVERA RODRIGUEZ ANTONIO JAVIER 15.402.052-X

255 ROBLES ECHEVARRIA FRANCISCO  JAVIER 76.421.966-G

256 ROBLES MARTIN JOSE ANTONIO 74.875.083-D

257 RODRIGUEZ CANALES SANTIAGO 28.826.719-Z

258 RODRIGUEZ DOMINGUEZ DANIEL 53.687.764-Z

259 RODRIGUEZ FERNANDEZ ALBERTO JESUS 48.897.443-H

260 RODRIGUEZ GAMERO CRISTOBAL 15.404.799-C

261 RODRIGUEZ GUERRERO JOSE ANGEL 77.809.425-B

262 RODRIGUEZ PEREZ DAVID 31.678.584-V

263 ROMERO FLORES ABRAHAN 28.764.321-S

264 ROMERO FLORES  JUAN FRANCISCO 28.764.320-Z

265 ROMERO GARCIA ISAAC 44.589.089-R

266 ROMERO GOMEZ MARIA JOSE 26.970.303-C

267 ROMERO LACALLE MANUEL 30.951.569-D

268 ROSA LEON JOSE 44.363.688-T

269 RUANO TORRICO JOSE MANUEL 30.956.908-N

270 RUBIO FERNANDEZ OSCAR 30.968.045-V

271 RUIZ ALONSO ALFONSO CARLOS 44.295.798-Y

272 RUIZ BERMUDEZ RAMON 52.248.529-G

273 RUIZ ESPEJO OLIVER 53.366.979-X

274 RUIZ MOLINA JESUS 80.152.656-W

275 RUIZ MOYANO PEDRO MIGUEL 30.996.611-V

276 RUIZ PEREZ CARLOS GUSTAVO 44.581.463-B

277 RUIZ RODRIGUEZ FELIX 45.737.484-Y

278 SANCHEZ CARRASCO RAUL 48.811.661-A

279 SANCHEZ GARCIA MARINA 26.809.233-L

280 SANCHEZ MUÑOZ BEATRIZ 50.600.958-S

281 SANCHEZ REYES OSCAR 28.602.937-E

282 SANCHEZ RIVAS RAFAEL 28.799.192-H

283 SANCHEZ SEGOVIA FRANCISCO JOSE 45.744.401-T

284 SANCHEZ VALLEJO RAFAEL 26.809.699-W

285 SERRANO GILLEN JOSE MANUEL 28.487.428-L

286 SERRANO LOPERA JOSE 45.749.931-X

287 SERRANO MORON FRANCISCO MANUEL 48.870.009-T

288 SEVILLA JIMENEZ ANTONIO DAVID 50.600.225-H

289 SORIA MORALES RUBEN 15.454.195-N

290 SOTO IBORRA DANIEL 25.720.362-Z

291 TIRADO ROMERO FRANCISCO JAVIER 74.932.940-K

292 TOLEDANO SALAS SAMUEL 30.982.391-B

293 TORREJON JIMENEZ JAVIER 48.862.813-A

294 TORRES LOPEZ LUIS CARLOS 26.234.871-J

295 TORRES PALACIOS ANIBAL 44.371.968-T

296 VAQUERO VAQUERO MARIA ISABEL 30.944.029-J

297 BARO FONSECA ALBERTO 30.954.836-X

Martes, 28 de Diciembre de 2010 Nº 243  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

298 VAZQUEZ DE LA T. CASTELLO JOSE JAVIER 30.834.080-G

299 VAZQUEZ FERNANDEZ XURXO 34.890.707-Y

300 VAZQUEZ RODRIGUEZ SARA 53.153.546-V

301 VAZQUEZ SALAS SERGIO 30.952.188-F

302 VEGA RUIZ JAVIER 74.660.795-N

303 VELASCO LOPEZ FRANCISCO JAVIER 14.618.060-L

304 VICO MIRANDA ANA BELEN 26.969.197-H

305 VIDA TORRES ANTONIO JESUS 15.454.079-B

306 VILLA BERNALDEZ DAVID 44.955.786-D

307 VIVAS ZAFRA ANTONIO JESUS 14.618.006-B

308 WALS LOPEZ ANDRES 44.353.395-B

309 YUANI MORALES ISAAC 75.763.300-N

310 ZAFRA MADRID RAFAEL 80.147.858-B

Relación  definitiva de aspirantes excluidos/as:

N.º APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
CAUSA  DE EXCLUSION

 

1 BAENA RAMIREZ ALVARO 75.485.508-Z 1

2 BONILLO BUENO LETICIA MARIA 44.319.330-D 5

3 CASASOLA VIGUERA ELENA 53.152.473-W 1 y 2

4 DEL OLMO MORAL JOAQUIN 44.365.224-H 6

5 DIAZ LOPEZ JUAN PEDRO 78.966.638-W 6

6 ENCINAS DEL CASTILLO JAIRO 48.931.810-T 2

7 ENCINAS DEL CASTILLO JAIRO 48.931.810-T 1

8 ENRIQUEZ SAEZ RAUL 74.383.196-A 1

9 ESTEPA VERDEJO ANTONIO 74.642.395-N 1

10 ESTEVEZ SEGOVIA ELOY 74.644.764-N 5

11 GARCIA DE CELIS JUAN CARLOS 77.816.752-R 3

12 GARCIA PRIETO GEMMA MARIA 74.652.480-T 2

13 GISMERO GARCIA RAFAEL 08.998.847-M 3

14 GONZALEZ TABALES MANUEL CUSTODIO 28.642.699-V 2

15 HOYO CABALLERO ALBERTO 30.980.989-N 3,4 Y 6

16 JIMENEZ HERRERA SERGIO 77.590.475-K 5

17 LARA GRANDE BARTOLOME 30.961.406-W 1.

18 LOPEZ DE LA CUESTA MANUEL 44.374.563-L 3

19 MESA MOLERO RAFAEL CARLOS 44.354.972-R 3

20 MESA OSTOS RAFAEL 44.364.669-S 5

21
M O N T E G O R D O  E Z E -

Q U I E L
ALEJANDRO 77.456.372-P 1 y 2

22 MORENO VEGA JOSE MANUEL 44.354.804-V 3

23 MORRO ESPINOSA YOLANDA 44.961.518-Z 5

24 MUÑOZ OLIVA VICTOR MANUEL 75.130.900-C 2

25 MUÑOZ OLIVA VICTOR MANUEL 75.130.900-C 1

26 ORTEGA PEREZ RAFAEL 74.641.690-C 1

27 PEREZ MACIAS JOSE ANTONIO 74.908.947-V 2

28 RODRIGUEZ LOPEZ ALEJANDRO LADISL. 30.809.499-X 2

29 RODRIGUEZ MELGAR JUAN DIEGO 53.274.229-L 2

30 ROLDAN BOLIVAR ROCIO 78.980.340-L 1

Martes, 28 de Diciembre de 2010Nº 243  p.8

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

31 SEVILLANO ROMERO RAFAEL 74.923.528-Q 2

32 SOSA MORALES JOSE 30.830.616-J 3

33 VELARDE DURAN MANUEL 77.538.960-A 5

34 VILLAGRAN PERAL ANTONIO 44.955.247-E 2

Nota: Causas de Exclusión

1. Falta de firma.

2. Solicitud y /o subsanción fuera de plazo

3. No se cita la convocatoria.

4. Error en el número de plazas convocadas.

5. Solicitud no dirigida al Sr. Alcalde.

6. No reúne los requisitos de la base 4-4-1.

 

Montalbán 27 de diciembre de 2010.-

El Alcalde-Presidente:

José Cañero Morales.

Martes, 28 de Diciembre de 2010 Nº 243  p.9

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2010-12-28T12:57:13+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




